様式第５号（第３条関係）

景観計画区域内行為完了届

年  月  日

薩摩川内市長          様

住  所

届 出 者 氏  名

（所有者） 電話番号

法人その他の団体にあっては，

その名称，事務所又は事業所の

所在地及び代表者の氏名

薩摩川内市景観条例施行規則第３条第３項の規定により，次のとおり届け出ます

。

行 為 の 場 所 薩摩川内市

行 為 の 種 類 □ 建築物

  □新築  □増築  □改築  □色彩の変更

□ 工作物

 □新設  □増築  □改築  □色彩の変更

□ 開発行為等   □土石の採取   □ 木竹の伐採

行 為 の 期 間 着 手 日 年  月  日 完了日 年  月  日

代 理 者

（ 連 絡 者 ）

住 所

氏 名

電話番号

設 計 者

住所・所在地

氏名・事業所名

電話番号

工 事 施 工 者

住所・所在地

氏名・事業所名

電話番号

添付資料

・完了時のカラー写真（２方向以上）